

Zestaw Promocyjny Ziaja Ananasowy trening skóry, mus, 160 ml + żel, 160 ml + mgiełka, 200 ml + shot, 50 ml

Cena: 36,29 zł



Opis słownikowy

Marka	Ziaja
Postać	zestaw
Producent	Ziaja
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Kwas hialuronowy

Opis produktu

Skład Zestaw Promocyjny Ziaja Ananasowy trening skóry, mus, 160 ml + żel, 160 ml + mgiełka, 200 ml + shot, 50 ml

mus do ciała 160ml

AQUA (WATER), ISOPROPYL PALMITATE, ETHYLHEXYL STEARATE, GLYCERIN, GLYCERYL STEARATE, PEG-100 STEARATE, CETEARYL ALCOHOL, DIMETHICONE, CETEARETH-20, HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS, CAFFEINE, ANANAS SATIVUS (PINEAPPLE) FRUIT EXTRACT, PROPYLENE GLYCOL, ENTEROMORPHA COMPRESSA EXTRACT, SODIUM POLYACRYLATE STARCH, CARBOMER, XANTHAN GUM, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PARFUM (FRAGRANCE), LINALOOL, SODIUM HYDROXIDE, CI 47005 (D&C YELLOW NO. 10), CI 16035 (FD&C RED NO. 40).

żel pod prysznic 160ml

AQUA (WATER), SODIUM LAURETH SULFATE, COCAMIDOPROPYL BETAINE, GLYCERIN, GLYCOL DISTEARATE, LAURETH-4, UNDECYLENAMIDOPROPYL BETAINE, HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS, CAFFEINE, ANANAS SATIVUS (PINEAPPLE) FRUIT EXTRACT, PROPYLENE GLYCOL, ENTEROMORPHA COMPRESSA EXTRACT, PEG-7 GLYCERYL COCOATE, SODIUM CHLORIDE, SODIUM BENZOATE, PARFUM (FRAGRANCE), LINALOOL, CITRIC ACID, CI 47005 (D&C YELLOW NO. 10), CI 16035 (FD&C RED NO. 40).

mgiełka do ciała 200ml

AQUA (WATER), PPG-26-BUTETH-26, PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL, PANTHENOL, HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS, CAFFEINE, ANANAS SATIVUS (PINEAPPLE) FRUIT EXTRACT, SODIUM COCOAMPHOACETATE, SODIUM BENZOATE, PARFUM (FRAGRANCE), LINALOOL, LIMONENE, CITRONELLOL, CITRIC ACID.

shot do twarzy i dekoltu 50ml

AQUA (WATER), COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, GLYCERIN, HYDROLYZED GLYCOSAMINOGLYCANS, CAFFEINE, ANANAS SATIVUS

(PINEAPPLE) FRUIT EXTRACT, SODIUM HYALURONATE, POLYGLYCERYL-2 CAPRATE, CARBOMER, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, PARFUM (FRAGRANCE), LINALOOL, LIMONENE, CITRONELLOL, SODIUM HYDROXIDE.

Działanie Zestaw Promocyjny Ziaja Ananasowy trening skóry, mus, 160 ml + żel, 160 ml + mgiełka, 200 ml + shot, 50 ml

mus do ciała 160ml

Lekki mus do ciała o dopingującej, aktywnej formule bogatej w antycellulitowy ekstrakt z ananasa oraz energetyzującą kofeinę. Ananas Sativus (Pineapple) Extract - ekstrakt z ananasa poprawia gładkość, elastyczność i jędrność skóry z cellulitem Caffeine - aktywna kofeina mobilizuje skórę do poprawy napięcia. Wzmacnia i wygładza strukturę naskórka Wykazuje wysoką skuteczność ujędrniającą. Poprawia sprężystość i ogólną kondycję skóry. Pielęgnuje oraz zapewnia kosmetyczny doping. Wygładza, uelastycznia i nawilża naskórek. Energetyzuje, pachnie świeżo i egzotycznie. Preparat testowany dermatologicznie.

żel pod prysznic 160ml

Delikatny preparat myjący 2 w 1. Łączy właściwości szamponu i żelu pod prysznic. Wzbogacony w ekstrakt z ananasa i kofeinę. Ananas Sativus (Pineapple) Extract - ekstrakt z ananasa poprawia gładkość, elastyczność i jędrność skóry z cellulitem Caffeine - aktywna kofeina mobilizuje skórę do poprawy napięcia., Wzmacnia i wygładza strukturę naskórka

mgiełka do ciała 200ml

Ekstrakt z ananasa i aktywna kofeina są kosmetycznym dopingiem dla skóry. Soczysty zapach egzotycznych ananasów i fascynujące formuły produktów gwarantują intensywną, radosną i odświeżającą pielęgnację. Mgiełka do ciała uwalniająca eksplozję świeżości i nawilżenia. Szybko i skutecznie pielęgnuje skórę. Wzbogacona kofeiną i ekstraktem z ananasa zapewnia ekspresową rewitalizację.

shot do twarzy i dekoltu 50ml

Ekstrakt z ananasa i aktywna kofeina są kosmetycznym dopingiem dla skóry. Soczysty zapach egzotycznych ananasów i fascynujące formuły produktów gwarantują intensywną, radosną i odświeżającą pielęgnację. Błyskawicznie energetyzujący i nawilżający shot w postaci skoncentrowanego serum o ultralekkiej konsystencji kremu-żelu. Nadaje się do codziennego stosowania. Zawiera wysoką dawkę składników aktywnych - ekstrakt z ananasa i kofeiny oraz nawadniający kwas hialuronowy.

Dawkowanie Zestaw Promocyjny Ziaja Ananasowy trening skóry, mus, 160 ml + żel, 160 ml + mgiełka, 200 ml + shot, 50 ml

mus do ciała 160ml

Mus wmasować w skórę i pozostawić do wchłonięcia. Stosować tak często jak to możliwe. Idealny po treningu. Sprawdza się w pielęgnacji skóry przed i po opalaniu.

żel pod prysznic 160ml

Do mycia stosować niewielką ilość żelu, następnie dokładnie spłukać. Unikać kontaktu z oczami. Idealny po treningu, sprawdza się w upalne dni.

mgiełka do ciała 200ml

Spryskać ciało, okolice twarzy i włosy w odległości minimum 20 cm. Unikać kontaktu z oczami. Stosować zależnie od potrzeb, zawsze wtedy gdy skóra potrzebuje odświeżenia. Idealna po treningu. Sprawdza się w upalne dni, Wysokie stężenie substancji pochodzenia naturalnego może mieć wpływ na wygląd produktu.

shot do twarzy i dekoltu 50ml

Niewielką ilość delikatnie wmasować w skórę, pozostawić do wchłonięcia. Stosować codziennie lub kilka razy w ciągu dnia na twarz lub

wybrane partie ciała. Idealny pod makijaż. Sprawdza się po treningu.